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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91325032J

2. Data e Regjistrimit 25/01/2019
3. Emri i Subjektit ECO POINT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/201921/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 2, Rruga 
"Pjetër Budi", Nr. 13/1, 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, përpunimi dhe tregtimi i materialeve djegëse të 

çdo lloji si edhe të drurit, aglomerateve si pellet, tallashe, 
borsi ulliri etj. Amballazhim i materialeve të ndryshme. 
Transport mallrash, produktesh, pajisjesh etj. Importimi dhe 
eksportimi i lëndëve të para e ndihmëse, produkteve të 
gatshme e gjysmë të gatshme. Grumbullim e përpunim lëndë 
drusore. Shfrytëzimi dhe tregtimi i materialit drusor, të 
prodhimeve pyjore e jopyjore në harmoni me mbrojtjen e 
kullotave, zonave të mbrojtura në funksion të veçantë, të 
florës e faunës së egër, te prodhimeve pyjore e jopyjore te 
fondit pyjor kombetar. Përpunim druri, shfrytëzim, dhe 
mirëmbajtje pyjesh, shfrytezim minerale, transport për vete 
dhe për të tretë brenda dhe jashtë vendit. Instalim i sistemeve 
të ngrohjes/ftohjes së çdo lloji. Aktivitet në fushën e 
ndërtimit, gërmime dheu, duke përfshirë të gjitha llojet e 
punimeve të ndërtimeve, projektime, instalime import 
eksport. Prodhim, import eksport dhe shitje me shumice dhe 
pakice i materialeve te ndërtimit. Shërbime të ndryshme ne 
sferën e ndërtimit Kryerja e operacioneve ekonomike e 
juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt për 
drejt ose tërthorazi me objektin e veprimtarisë se shoqërisë, 
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brenda kuadrit te dispozitave ligjore për realizimin e çdo 
biznesi të përshtatshëm në arritjen e qëllimit të shoqërisë. 
Projektime dhe studime urbanistike: projektime e ndertime 
civile, industriale turistike, bujqesore: studime ambientale 
dhe vleresim te ndikimit ne Mjedis. Studime e projektime 
hidrogjeologjike dhe gjeologjike: projektime rrugesh, urash, 
porte turistike: projektime te inxhinierise elektrike, te 
inxhinierise hidro-mekanike: projektime konstruktive dhe 
supervizion punimesh, restaurime si dhe konsulenca per 
fushat e mesiperme. Shoqeria mund te kryeje dhe te realizoje 
cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, apo ka te beje me 
objektivat e renditura me siper. Per te arritur qellimin e 
mesiperm Shoqeria mund te ndermarre veprime me pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme dhe cdo aktivitet tregtar apo 
financiar, per dhenie me qira apo hipotekim qe mund te 
konsiderohen te dobishme apo te nevojshme ne 2 menyre qe 
te arrihet objektivi i Shoqerise.. Perveç veprimtarive te 
parashikuara me lart, ne vepimtarine e shoqerise do te hyje 
cdo veprimtari qe do te konsiderohet nga ortaket si e 
nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te 
shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me Ligjin 
Shqiptar. 
Eno Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2019                Deri: 21/01/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Të çelë llogari rrjedhëse bankare, të kryejë depozitime 
parash pa limit vlere si dhe tërheqje në vlerë deri në 50.000 
(pesëdhjetë mijë) lekë në ditë. Eshtë i detyruar të informojë 
Asamblenë e Përgjithshme të paktën 24 orë përpara 
nënshkrimit të çdo kontrate e cila ka vlerë mbi 500.000 
(pesëqind mijë) Lekë.

12. Ortakët LumturiBërzani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

NATYRAL INVEST
               Para: 60,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECO POINT ALBANIA
E-Mail: kshatraj@yahoo.com  
Telefon: 0692076030  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-074178-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643863-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 24.11.2020, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 4 % të kuotave të ortakut z. Andi 
Efthimi, 24 % të kuotave të ortakut z. Alban Efthimi, 20 % të kuotave të ortakut z.  Denis 
Behluli, 8 % të kuotave të ortakut z. Altin Premti dhe 4 % të kuotave të ortakut z. Olsi 
Efthimi që zotërojnë në shoqërinë " ECO POINT ALBANIA " sh.p.k.   2- Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave Nr.10717 Rep.,Nr.3751 Kol., datë 01.12.2020, ndërmjet 
palës  shitëse z. Andi Efthimi, z. Alban Efthimi, z. Altin Premti dhe z. Olsi Efthimi me 
palën blerëse znj. Lumturi Bërzani. 2- Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave 
Nr.10081 Rep.,Nr.3200 Kol., datë 24.11.2020, ndërmjet palës  shitëse z. Denis Behluli me 
palën blerëse shoqëria “NATYRAL INVEST” sh.p.k. 
Numri i Aksioneve ishte            "6,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "16,67"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lumturi Bërzani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40,00
eshte larguar ortaku:            ("Olsi Efthimi")         
eshte larguar ortaku:            ("Altin Premti")         
eshte larguar ortaku:            ("Denis Behluli")         
eshte larguar ortaku:            ("Alban Efthimi")         
eshte larguar ortaku:            ("Andi Efthimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NATYRAL INVEST")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("40,00")            u be              ("60,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD90A12-7C6D-4C29-A7EF-4AFCF9221CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29204742-8CEB-4A2E-BB43-7616BA64BC53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA50107-41AF-4CB2-AA0B-A552F7DE76B5
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("NATYRAL INVEST")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111009-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD19B01A-7F61-4510-9503-8FE3EDFB7ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD19B01A-7F61-4510-9503-8FE3EDFB7ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38AA51F-C556-4325-BDF1-90BA294678E7

